

**LAWschool ApS**

**Fuglemosevej 5**

**8800 Viborg**

**CVR-nummer 37763322**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 13. oktober 2021

---

Lise Elisabeth Haaning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

LAWschool ApS  
Fuglemosevej 5  
8800 Viborg

Telefon:	28898749
E-mail:	lise@lawschool.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	37763322
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Lise Elisabeth Haaning

### Pengeinstitut

Salling Bank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at formidle general forståelig jura, blandt andet ved hjælp af animation, herunder til kommercielle og retshjælpsformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat tdkk -5 mod sidste års tdkk -14

Egenkapital tdkk -79 mod sidste års tdkk -73

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, der har i indeværende år ikke været enkeltstående poster, der påvirker resultatet.

Selskabets ledelse er positiv i forhold til fremtiden, og der er genereret flere positive aftaler.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er således omfattet af reglerne i selskabslovens §119, ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Værdien af det udskudte skatteaktiv TDKK 15 er betinget af, at der i de kommende år opnås positiv indtjening. Ledelsen bedømmer, at dette vil være tilfældet.

Der er likviditetstilsagn fra banken om driftskredit med samme niveau som nuværende, for det kommende regnskabsår hos selskabets bankforbindelse.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.610</b>	<b>24</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-43.397	-39
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.787</b>	<b>-14</b>
	Finansielle omkostninger	-1.950	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.736</b>	<b>-18</b>
	Skat af årets resultat	1.374	4
	<b>Årets resultat</b>	<b>-5.362</b>	<b>-14</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reservefond, udviklingsomkostninger	-32.650	-38
	Overført resultat	27.288	23
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-5.362</b>	<b>-14</b>

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	75.453	61
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>75.453</b>	<b>61</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.453</b>	<b>61</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29
	Udskudte skatteaktiver	14.686	13
	Andre tilgodehavender	15.781	4
	Periodeafgrænsningsposter	550	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>31.017</b>	<b>48</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.018</b>	<b>48</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>106.471</b>	<b>110</b>



		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	28.600	61
	Overført resultat	-157.235	-185
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-78.635</b>	<b>-73</b>
	Kreditinstitutter	78.147	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.050	8
	Anden gæld	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.909	100
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>185.106</b>	<b>183</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>185.106</b>	<b>183</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>106.471</b>	<b>110</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Øvrige lovplig- tige og ved- tægts- mæssige reserver	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	50	61	-185	-73
Årets resultat	0	-33	27	-5
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>29</b>	<b>-157</b>	<b>-79</b>

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 1. juli	188.188	188
Tilgang i årets løb	57.600	0
Kostpris 30. juni	<u>245.788</u>	<u>188</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-126.938	-89
Årets af- og nedskrivninger	-43.397	-38
Afskrivninger 30. juni	<u>-170.335</u>	<u>-127</u>
<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt</b>	<b><u>75.453</u></b>	<b><u>61</u></b>

### 3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -79 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der forventes et overskud i driftsåret 2021/22. Der vil dog være behov for fortsat stram likviditetsstyring i året, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2021/22.

### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillinger**

Ingen.
